Κεφ. η΄.

CAP. IIX.

ὡς μετὰ νεσθόριον μαξιμιανός, καὶ μετὰ τῶν πρῶτων ἐπιτοῦ, ἀπὸ φλοβιανῶν γίτηται.

Quomodo post Nestorium Maximianus, & post hunc Proclus, deinde Flavianus, Episcopi facti sint.

Μετὰ δ' ἐν τὸν νεσθόριον αὐτὸν τὸν ἀλάσσορα, τῶν κωνσταντίνης ἑσθαιδμε πόλεως τὴν ἐπισκοπὴν ἐπὶ ῥέπειαι μαξιμιανός, ἐφ' ἔπατης εἰρήνης ἢ τῆς τῆς τεύχην ἐκκλησία, τῶν ἢ αὐ ἔξ ἀνθρώπων γυρομένη, πρῶτῳ τῶν ὀιακας τῆς κατῆδρας ἐγγχεῖζεται, ὡς πάλαι κυζικῆς ἐπίσκοπῳ ἐμεχεροῦντο, καὶ τῶν τὴν κοινὴν τῶν ἀνθρώπων σελαμένα πορείαν, φλαβιανός τὸν ἔργον διαδέχεται.

Post mortem execrandi Nestorii, Episcopatum Constantinopoleos suscepit Maximianus, sub cuius administratione, Ecclesia Dei tranquillissimam pacem consecuta est. Quo ex hac luce subiato, Proclus sedis illius capessit gubernacula, qui jam pridem Episcopus Cyzici fuerat ordinatus. Hoc etiam fatali lege defuncto, Flavianus Episcopatum regie urbis sortitus est.

CAP. IX.

De infortunato Eutyche: & quomodo a Flaviano C.P. Episcopo depositus est, & de la- trocinali Synodo Ephesina secunda.

Hujus temporibus mota est quaestio de Impio Eutyche; Collecta particulari Synodo apud Constantino- polim, cum Eusebius Dorylai Episcopus libellos porrexisset, is qui jam pridem, dum Rhetor esset, impietatem Nestorii primus coarguerat. Euty- ches igitur, cum ad synodum vocatus non venisset, ac deinde coram convi- ctus esset hæc dixisse: Fateor Domi- num nostrum Jesum Christum, ante u- nitionem quidem duas habuisse natu- ras: Post unitionem verò unam dun- taxat naturam confiteor. Sed & cor- pus Domini negabat ejusdem esse sub- stantiz cujus sunt nostra: depositus est. Sed cum libellum precum obtulisset Theodosio, quasi acta synodi falsata fu- issent a Flaviano, primum quidem col- lecta est Constantinopoli synodus vi- cinorum Episcoporum. In qua, præ- sentibus etiam quibusdam magistrati- bus, Flavianus judicatus est. Cumque synodus Acta vera esse confirmasset, se- cundum Concilium Ephesi congrega- tum est.

CAP. X.

Qua per Dioscorum & Chrysaphium gesta sint in illegitimo Concilio Ephesino.

Hæc Concilio præsidere jussus est Dioscorus, Alexandrinæ Eccle- siæ post Cyrillum Episcopus: quod quidem ob inimicitias adversus Flavi- anum molitus fuerat Chrylaphius, qui tunc plurimum poterat in palatio. In- terfuit eidem synodo Juvenalis Hiero- solymorum Episcopus, qui & priori apud Ephesum Synodo interfuerat; una cum multis aliis Sacerdotibus, quos circa se habebat. Erat cum illis e- tiam Dominus, Antiochenæ Eccle- siæ post Joannem Episcopus: Julius item Episcopus, qui Leonis Episcopi Romani vices gerebat. Adfuit eti- am Flavianus una cum suis Episco- pis: cum Theodosius Imperator hæc ad verbum mandasset Elpidio. Is, qui antea Eutyche religiosissimi ar- chimandrite judices extiterunt, præ- sentibus quidem & silentibus: Judi- cum tamen locum nequaquam ob- tinentibus, sed reliquorum omnium sanctorum patrum communem senten-